
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.205.2022 

RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII.197.2021 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 poz. 1372 póź. zm.), art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 2a, ust. 3, ust. 3b i ust. 4 oraz art. 6k ust. 1, ust. 2a 

pkt 1 i pkt 5 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2021 poz. 888 z póź. zm.) - Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr. XXVII.197.2021 Rady Gminy Stare z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

(Dz. Urz. Woj. Warm. - Mazur. z 2021 r. poz. 5317) wprowadza następujące zmiany: 

1) § 1 ust 4. otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 

których znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe w wysokości 191 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”; 

2) § 1 ust. 5. otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywane na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i nie są odbierane w sposób 

selektywny, w wysokości 382 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości lub od innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- wypoczynkowe.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Stare Juchy 

Robert Andrzej Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 602


		2022-02-01T07:43:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




